

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4000-000-000			INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			Saldo inicial :	41,779,904.93
4100-000-000			INGRESOS DE GESTIÓN			Saldo inicial :	12,440,227.97
4112-000-000			IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO			Saldo inicial :	4,299,407.17
4112-011-000			Predios rústicos			Saldo inicial :	715,430.33
02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día 02/07/2018			39.19	715,469.52
03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día 03/07/2018			2,754.15	718,223.67
05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día 05/07/2018			114.38	718,338.05
06/Jul/2018	Ingresos	24	Recaudación del día 06/07/2018			77.11	718,415.16
09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día 09/07/2018			312.06	718,727.22
11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día 11/07/2018			241.02	718,968.24
17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día 17/07/2018			309.96	719,278.20
24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día 24/07/2018			2,251.20	721,529.40
25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día 25/07/2018			292.98	721,822.38
27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día 27/07/2018			1,607.76	723,430.14
30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día 30/07/2018			15,462.36	738,892.50
31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día 31/07/2018			69.02	738,961.52
				Total:	0.00	23,531.19	738,961.52
4112-012-000			Predios urbanos			Saldo inicial :	2,883,731.43
02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día 02/07/2018			530.22	2,884,261.65
03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día 03/07/2018			4,422.18	2,888,683.83
04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día 24/07/2018			480.72	2,889,164.55
05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día 05/07/2018			1,593.63	2,890,758.18
06/Jul/2018	Ingresos	24	Recaudación del día 06/07/2018			367.16	2,891,125.34
09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día 09/07/2018			1,958.54	2,893,083.88
10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día 10/07/2018			2,966.34	2,896,050.22
11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día 11/07/2018			948.18	2,896,998.40
12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día 12/07/2018			5,742.13	2,902,740.53
13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día 13/07/2018			11,106.58	2,913,847.11
17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día 17/07/2018			998.04	2,914,845.15
18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día 18/07/2018			398.66	2,915,243.81
19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día 19/07/2018			1,195.32	2,916,439.13
20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día 20/07/2018			581.16	2,917,020.29
23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día 23/07/2018			2,035.50	2,919,055.79
24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día 24/07/2018			4,064.70	2,923,120.49
25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día 25/07/2018			3,209.57	2,926,330.06
26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día 26/07/2018			9,849.51	2,936,179.57
27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día 27/07/2018			1,247.28	2,937,426.85
30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día 30/07/2018			1,212.51	2,938,639.36
31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día 31/07/2018			1,104.90	2,939,744.26
				Total:	0.00	56,012.83	2,939,744.26
4112-021-000			Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa			Saldo inicial :	660,350.82
02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día 02/07/2018			19,188.91	679,539.73
04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día 24/07/2018			8,218.17	687,757.90
05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día 05/07/2018			2,028.60	689,786.50
09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día 09/07/2018			19,612.43	709,398.93
11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día 11/07/2018			1,512.00	710,910.93
16/Jul/2018	Ingresos	30	Recaudación del día 16/07/2018			3,142.09	714,053.02
17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día 17/07/2018			1,089.50	715,142.52
23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día 23/07/2018			1,332.00	716,474.52
24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día 24/07/2018			6,993.00	723,467.52
25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día 25/07/2018			21,226.08	744,693.60
26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día 26/07/2018			1,911.00	746,604.60
27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día 27/07/2018			21,721.80	768,326.40
30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día 30/07/2018			10,559.99	778,886.39
31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día 31/07/2018			2,664.00	781,550.39
				Total:	0.00	121,199.57	781,550.39
Total IMPUESTOS SOBRE EL PATRIM..					0.00	200,743.59	4,500,150.76
4117-000-000			ACCESORIOS DE IMPUESTOS			Saldo inicial :	202,156.45
4117-011-000			Falta de pago			Saldo inicial :	153,209.43
02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día 02/07/2018			453.58	153,663.01
03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día 03/07/2018			105.36	153,768.37
03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día 03/07/2018			462.09	154,230.46

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día 24/07/2018			200.92	154,431.38
04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día 24/07/2018			9.60	154,440.98
05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día 05/07/2018			20.00	154,460.98
09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día 09/07/2018			120.00	154,580.98
10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día 10/07/2018			130.00	154,710.98
10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día 10/07/2018			87.26	154,798.24
11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día 11/07/2018			142.00	154,940.24
11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día 11/07/2018			36.92	154,977.16
12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día 12/07/2018			320.00	155,297.16
12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día 12/07/2018			896.01	156,193.17
13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día 13/07/2018			858.60	157,051.77
13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día 13/07/2018			980.04	158,031.81
16/Jul/2018	Ingresos	30	Recaudación del día 16/07/2018			210.00	158,241.81
17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día 17/07/2018			264.16	158,505.97
17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día 17/07/2018			120.38	158,626.35
18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día 18/07/2018			80.00	158,706.35
18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día 18/07/2018			21.91	158,728.26
19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día 19/07/2018			588.60	159,316.86
19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día 19/07/2018			87.85	159,404.71
20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día 20/07/2018			101.68	159,506.39
20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día 20/07/2018			11.62	159,518.01
23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día 23/07/2018			300.80	159,818.81
23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día 23/07/2018			457.63	160,276.44
24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día 24/07/2018			822.38	161,098.82
24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día 24/07/2018			913.44	162,012.26
25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día 25/07/2018			453.58	162,465.84
25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día 25/07/2018			84.42	162,550.26
26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día 26/07/2018			347.60	162,897.86
26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día 26/07/2018			2,350.68	165,248.54
27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día 27/07/2018			1,230.76	166,479.30
27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día 27/07/2018			95.08	166,574.38
30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día 30/07/2018			356.86	166,931.24
30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día 30/07/2018			1,676.33	168,607.57
31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día 31/07/2018			185.00	168,792.57
				Total:	0.00	15,583.14	168,792.57
4117-021-000			Infracciones			Saldo inicial :	37,294.27
06/Jul/2018	Ingresos	24	Recaudación del día 06/07/2018			700.00	37,994.27
13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día 13/07/2018			150.00	38,144.27
17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día 17/07/2018			600.00	38,744.27
23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día 23/07/2018			800.00	39,544.27
24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día 24/07/2018			500.00	40,044.27
30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día 30/07/2018			2,100.00	42,144.27
				Total:	0.00	4,850.00	42,144.27
4117-041-000			Gastos de notificación			Saldo inicial :	11,652.75
23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día 23/07/2018			3,199.60	14,852.35
				Total:	0.00	3,199.60	14,852.35
Total ACCESORIOS DE IMPUESTOS :					0.00	23,632.74	225,789.19
4141-000-000			DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENT..			Saldo inicial :	186,941.00
4141-012-000			Puestos permanentes y eventuales			Saldo inicial :	186,941.00
10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día 10/07/2018			3,000.00	189,941.00
19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día 19/07/2018			2,000.00	191,941.00
23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día 23/07/2018			7,012.00	198,953.00
26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día 26/07/2018			21,000.00	219,953.00
31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día 31/07/2018			8,000.00	227,953.00
				Total:	0.00	41,012.00	227,953.00
Total DERECHOS POR EL USO, GOCE..					0.00	41,012.00	227,953.00
4143-000-000			DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS			Saldo inicial :	6,231,223.11
4143-011-000			Licencias, permisos o autorización de giros con ve			Saldo inicial :	443,066.07
02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día 02/07/2018			1,620.00	444,686.07
03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día 03/07/2018			350.00	445,036.07

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			480.00	445,516.07	
	05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día	05/07/2018			580.00	446,096.07	
	09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día	09/07/2018			1,380.00	447,476.07	
	10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día	10/07/2018			1,690.00	449,166.07	
	11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día	11/07/2018			1,220.00	450,386.07	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			3,340.00	453,726.07	
	16/Jul/2018	Ingresos	30	Recaudación del día	16/07/2018			1,990.00	455,716.07	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			3,840.00	459,556.07	
	18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día	18/07/2018			2,220.00	461,776.07	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			3,815.00	465,591.07	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			1,080.00	466,671.07	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			2,630.00	469,301.07	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			5,540.00	474,841.07	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			1,620.00	476,461.07	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			690.00	477,151.07	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			4,888.00	482,039.07	
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día	30/07/2018			1,140.00	483,179.07	
	31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día	31/07/2018			2,290.00	485,469.07	
						Total:	0.00	42,403.00	485,469.07	
4143-042-000				Designación de número oficial				Saldo inicial :	80,890.39	
	03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día	03/07/2018			968.91	81,859.30	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			161.97	82,021.27	
	06/Jul/2018	Ingresos	24	Recaudación del día	06/07/2018			207.76	82,229.03	
	09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día	09/07/2018			2,339.72	84,568.75	
	11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día	11/07/2018			485.00	85,053.75	
	13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día	13/07/2018			100.00	85,153.75	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			979.80	86,133.55	
	18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día	18/07/2018			425.38	86,558.93	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			490.60	87,049.53	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			1,172.60	88,222.13	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			1,686.23	89,908.36	
	31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día	31/07/2018			246.90	90,155.26	
						Total:	0.00	9,264.87	90,155.26	
4143-071-000				Inhumaciones y reinhumaciones				Saldo inicial :	31,541.12	
	05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día	05/07/2018			172.00	31,713.12	
	09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día	09/07/2018			172.00	31,885.12	
	16/Jul/2018	Ingresos	30	Recaudación del día	16/07/2018			344.00	32,229.12	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			1,000.00	33,229.12	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			2,344.00	35,573.12	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			1,000.00	36,573.12	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			1,000.00	37,573.12	
						Total:	0.00	6,032.00	37,573.12	
4143-091-001				Servicio Domestico de cuota fija Vigente				Saldo inicial :	3,877,600.93	
	02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día	02/07/2018			6,256.74	3,883,857.67	
	03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día	03/07/2018			2,341.92	3,886,199.59	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			2,499.19	3,888,698.78	
	11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día	11/07/2018			585.76	3,889,284.54	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			1,618.13	3,890,902.67	
	13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día	13/07/2018			7,043.96	3,897,946.63	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			2,882.56	3,900,829.19	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			3,467.88	3,904,297.07	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			1,170.96	3,905,468.03	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			1,809.16	3,907,277.19	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			2,435.75	3,909,712.94	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			6,256.74	3,915,969.68	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			11,710.49	3,927,680.17	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			6,008.09	3,933,688.26	
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día	30/07/2018			3,332.61	3,937,020.87	
						Total:	0.00	59,419.94	3,937,020.87	
4143-095-001				20% para el saneamiento serv fijo vigente				Saldo inicial :	774,461.89	
	02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día	02/07/2018			1,251.50	775,713.39	
	03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día	03/07/2018			468.48	776,181.87	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			499.94	776,681.81	
	11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día	11/07/2018			117.16	776,798.97	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			323.63	777,122.60	
	13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día	13/07/2018			1,408.86	778,531.46	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			576.52	779,107.98	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			693.72	779,801.70	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			234.24	780,035.94	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			361.90	780,397.84	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			487.25	780,885.09	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			1,251.50	782,136.59	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			2,342.41	784,479.00	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			1,201.63	785,680.63	
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día	30/07/2018			666.63	786,347.26	
						Total:	0.00	11,885.37	786,347.26	
4143-096-001				2% o 3% para la infraestructura bás.	Ex.Fijo Vig			Saldo inicial :	134,933.68	
	02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día	02/07/2018			225.18	135,158.86	
	03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día	03/07/2018			84.24	135,243.10	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			89.95	135,333.05	
	11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día	11/07/2018			21.08	135,354.13	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			58.24	135,412.37	
	13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día	13/07/2018			255.20	135,667.57	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			103.76	135,771.33	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			124.80	135,896.13	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			42.12	135,938.25	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			65.14	136,003.39	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			87.62	136,091.01	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			225.18	136,316.19	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			421.50	136,737.69	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			216.52	136,954.21	
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día	30/07/2018			119.90	137,074.11	
						Total:	0.00	2,140.43	137,074.11	
4143-098-001				Instalacion de Tomas				Saldo inicial :	100,560.00	
	03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día	03/07/2018			3,100.00	103,660.00	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			4,000.00	107,660.00	
	18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día	18/07/2018			700.00	108,360.00	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			1,700.00	110,060.00	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			350.00	110,410.00	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			1,000.00	111,410.00	
	31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día	31/07/2018			1,950.00	113,360.00	
						Total:	0.00	12,800.00	113,360.00	
4143-101-000				Autorización de matanza				Saldo inicial :	42,520.00	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			805.00	43,325.00	
	05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día	05/07/2018			1,131.00	44,456.00	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			2,093.00	46,549.00	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			607.00	47,156.00	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			826.00	47,982.00	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			1,137.00	49,119.00	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			1,074.00	50,193.00	
						Total:	0.00	7,673.00	50,193.00	
4143-121-000				Expedición de certificados, certificaciones, const				Saldo inicial :	151,248.76	
	02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día	02/07/2018			3,462.00	154,710.76	
	02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día	02/07/2018			250.00	154,960.76	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			600.00	155,560.76	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			60.00	155,620.76	
	05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día	05/07/2018			350.00	155,970.76	
	05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día	05/07/2018			278.00	156,248.76	
	06/Jul/2018	Ingresos	24	Recaudación del día	06/07/2018			532.00	156,780.76	
	09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día	09/07/2018			60.00	156,840.76	
	10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día	10/07/2018			1,800.00	158,640.76	
	10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día	10/07/2018			114.00	158,754.76	
	11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día	11/07/2018			278.00	159,032.76	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			2,023.00	161,055.76	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			180.00	161,235.76	
	13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día	13/07/2018			240.00	161,475.76	
	16/Jul/2018	Ingresos	30	Recaudación del día	16/07/2018			60.00	161,535.76	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			928.00	162,463.76	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			218.00	162,681.76	
	18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día	18/07/2018			900.00	163,581.76	
	18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día	18/07/2018			856.00	164,437.76	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			300.00	164,737.76	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			60.00	164,797.76	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			1,200.00	165,997.76	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			278.00	166,275.76	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			3,462.00	169,737.76	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			250.00	169,987.76	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			240.00	170,227.76	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			180.00	170,407.76	
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día	30/07/2018			600.00	171,007.76	
	31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día	31/07/2018			2,504.00	173,511.76	
	31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día	31/07/2018			360.00	173,871.76	
						Total:	0.00	22,623.00		173,871.76
4143-122-000				Extractos de actas				Saldo inicial :	419,515.15	
	02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día	02/07/2018			2,085.00	421,600.15	
	03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día	03/07/2018			1,481.00	423,081.15	
	04/Jul/2018	Ingresos	22	Recaudación del día	24/07/2018			2,065.00	425,146.15	
	05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día	05/07/2018			3,255.00	428,401.15	
	06/Jul/2018	Ingresos	24	Recaudación del día	06/07/2018			1,838.00	430,239.15	
	09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día	09/07/2018			4,070.00	434,309.15	
	10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día	10/07/2018			2,075.00	436,384.15	
	11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día	11/07/2018			1,955.00	438,339.15	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			5,228.00	443,567.15	
	13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día	13/07/2018			3,540.00	447,107.15	
	16/Jul/2018	Ingresos	30	Recaudación del día	16/07/2018			4,002.00	451,109.15	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			2,778.00	453,887.15	
	18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día	18/07/2018			2,960.00	456,847.15	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			5,121.00	461,968.15	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			3,590.00	465,558.15	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			4,327.00	469,885.15	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			1,385.00	471,270.15	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			2,085.00	473,355.15	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			1,689.00	475,044.15	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			2,190.00	477,234.15	
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día	30/07/2018			4,148.00	481,382.15	
	31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día	31/07/2018			1,848.00	483,230.15	
						Total:	0.00	63,715.00		483,230.15
4143-132-000				Certificaciones catastrales				Saldo inicial :	55,385.51	
	02/Jul/2018	Ingresos	20	Recaudación del día	02/07/2018			607.44	55,992.95	
	03/Jul/2018	Ingresos	21	Recaudación del día	03/07/2018			405.93	56,398.88	
	05/Jul/2018	Ingresos	23	Recaudación del día	05/07/2018			303.72	56,702.60	
	09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día	09/07/2018			221.93	56,924.53	
	10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día	10/07/2018			92.00	57,016.53	
	11/Jul/2018	Ingresos	27	Recaudación del día	11/07/2018			607.44	57,623.97	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			196.06	57,820.03	
	13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día	13/07/2018			790.89	58,610.92	
	16/Jul/2018	Ingresos	30	Recaudación del día	16/07/2018			178.27	58,789.19	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			303.72	59,092.91	
	18/Jul/2018	Ingresos	32	Recaudación del día	18/07/2018			335.86	59,428.77	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			1,224.54	60,653.31	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			724.09	61,377.40	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			265.24	61,642.64	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			607.44	62,250.08	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			178.62	62,428.70	
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día	26/07/2018			373.79	62,802.49	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			373.79	63,176.28	
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día	30/07/2018			527.77	63,704.05	
	31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día	31/07/2018			42.07	63,746.12	
						Total:	0.00	8,360.61		63,746.12
4143-136-000				Revisión y autorización de avalúos				Saldo inicial :	25,039.45	
	09/Jul/2018	Ingresos	25	Recaudación del día	09/07/2018			123.96	25,163.41	
	10/Jul/2018	Ingresos	26	Recaudación del día	10/07/2018			123.96	25,287.37	
	12/Jul/2018	Ingresos	28	Recaudación del día	12/07/2018			247.92	25,535.29	
	13/Jul/2018	Ingresos	29	Recaudación del día	13/07/2018			247.92	25,783.21	
	17/Jul/2018	Ingresos	31	Recaudación del día	17/07/2018			247.92	26,031.13	
	19/Jul/2018	Ingresos	33	Recaudación del día	19/07/2018			123.96	26,155.09	
	20/Jul/2018	Ingresos	34	Recaudación del día	20/07/2018			371.88	26,526.97	
	23/Jul/2018	Ingresos	35	Recaudación del día	23/07/2018			247.92	26,774.89	
	24/Jul/2018	Ingresos	36	Recaudación del día	24/07/2018			619.80	27,394.69	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día	25/07/2018			743.76	28,138.45	
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día	27/07/2018			247.92	28,386.37	
						Total:	0.00	3,346.92		28,386.37

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total DERECHOS POR PRESTACIÓN ..							0.00	249,664.14	6,480,887.25	
4145-000-000				ACCESORIOS DE DERECHO				Saldo inicial :	17,216.05	
4145-011-001				Recargos Vigente				Saldo inicial :	9,322.37	
09/Jul/2018	Ingresos		25	Recaudación del día 09/07/2018				40.75	9,363.12	
							Total:	0.00	40.75	9,363.12
4145-021-000				Infracciones				Saldo inicial :	7,893.68	
09/Jul/2018	Ingresos		25	Recaudación del día 09/07/2018				815.04	8,708.72	
							Total:	0.00	815.04	8,708.72
Total ACCESORIOS DE DERECHO :							0.00	855.79	18,071.84	
4151-000-000				PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE				Saldo inicial :	8,478.00	
4151-991-000				Formas y ediciones impresas				Saldo inicial :	8,478.00	
02/Jul/2018	Ingresos		20	Recaudación del día 02/07/2018				162.00	8,640.00	
04/Jul/2018	Ingresos		22	Recaudación del día 24/07/2018				54.00	8,694.00	
05/Jul/2018	Ingresos		23	Recaudación del día 05/07/2018				54.00	8,748.00	
09/Jul/2018	Ingresos		25	Recaudación del día 09/07/2018				216.00	8,964.00	
11/Jul/2018	Ingresos		27	Recaudación del día 11/07/2018				54.00	9,018.00	
12/Jul/2018	Ingresos		28	Recaudación del día 12/07/2018				54.00	9,072.00	
16/Jul/2018	Ingresos		30	Recaudación del día 16/07/2018				54.00	9,126.00	
17/Jul/2018	Ingresos		31	Recaudación del día 17/07/2018				54.00	9,180.00	
23/Jul/2018	Ingresos		35	Recaudación del día 23/07/2018				54.00	9,234.00	
24/Jul/2018	Ingresos		36	Recaudación del día 24/07/2018				162.00	9,396.00	
25/Jul/2018	Ingresos		37	Recaudación del día 25/07/2018				54.00	9,450.00	
26/Jul/2018	Ingresos		38	Recaudación del día 26/07/2018				54.00	9,504.00	
27/Jul/2018	Ingresos		39	Recaudación del día 27/07/2018				216.00	9,720.00	
30/Jul/2018	Ingresos		40	Recaudación del día 30/07/2018				108.00	9,828.00	
31/Jul/2018	Ingresos		41	Recaudación del día 31/07/2018				54.00	9,882.00	
							Total:	0.00	1,404.00	9,882.00
Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN..							0.00	1,404.00	9,882.00	
4161-000-000				APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE				Saldo inicial :	0.00	
4161-041-000				Reintegros				Saldo inicial :	0.00	
12/Jul/2018	Ingresos		78	REÍNTegro DE LA EMPRESA ..35072010				47,621.10	47,621.10	
13/Jul/2018	Ingresos		29	Recaudación del día 13/07/2018				231,099.00	278,720.10	
							Total:	0.00	278,720.10	278,720.10
Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO ..							0.00	278,720.10	278,720.10	
4163-000-000				OTROS APROVECHAMIENTOS				Saldo inicial :	1,494,806.19	
4163-999-000				Otros accesorios				Saldo inicial :	1,494,806.19	
02/Jul/2018	Ingresos		20	Recaudación del día 02/07/2018				5,865.00	1,500,671.19	
03/Jul/2018	Ingresos		21	Recaudación del día 03/07/2018				5,115.00	1,505,786.19	
04/Jul/2018	Ingresos		22	Recaudación del día 24/07/2018				5,360.00	1,511,146.19	
05/Jul/2018	Ingresos		23	Recaudación del día 05/07/2018				6,120.00	1,517,266.19	
06/Jul/2018	Ingresos		24	Recaudación del día 06/07/2018				5,355.00	1,522,621.19	
09/Jul/2018	Ingresos		25	Recaudación del día 09/07/2018				4,465.00	1,527,086.19	
10/Jul/2018	Ingresos		26	Recaudación del día 10/07/2018				5,610.00	1,532,696.19	
11/Jul/2018	Ingresos		27	Recaudación del día 11/07/2018				6,375.00	1,539,071.19	
12/Jul/2018	Ingresos		28	Recaudación del día 12/07/2018				4,845.00	1,543,916.19	
13/Jul/2018	Ingresos		29	Recaudación del día 13/07/2018				3,060.00	1,546,976.19	
16/Jul/2018	Ingresos		30	Recaudación del día 16/07/2018				5,100.00	1,552,076.19	
17/Jul/2018	Ingresos		31	Recaudación del día 17/07/2018				7,395.00	1,559,471.19	
17/Jul/2018	Ingresos		31	Recaudación del día 17/07/2018				11,594.74	1,571,065.93	
18/Jul/2018	Ingresos		32	Recaudación del día 18/07/2018				3,825.00	1,574,890.93	
19/Jul/2018	Ingresos		33	Recaudación del día 19/07/2018				5,355.00	1,580,245.93	
20/Jul/2018	Ingresos		34	Recaudación del día 20/07/2018				5,865.00	1,586,110.93	
23/Jul/2018	Ingresos		35	Recaudación del día 23/07/2018				5,100.00	1,591,210.93	
24/Jul/2018	Ingresos		36	Recaudación del día 24/07/2018				3,825.00	1,595,035.93	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
	25/Jul/2018	Ingresos	37	Recaudación del día 25/07/2018				5,865.00	1,600,900.93		
	26/Jul/2018	Ingresos	38	Recaudación del día 26/07/2018				2,805.00	1,603,705.93		
	27/Jul/2018	Ingresos	39	Recaudación del día 27/07/2018				4,845.00	1,608,550.93		
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día 30/07/2018				5,355.00	1,613,905.93		
	30/Jul/2018	Ingresos	40	Recaudación del día 30/07/2018				1,740.00	1,615,645.93		
	31/Jul/2018	Ingresos	41	Recaudación del día 31/07/2018				6,120.00	1,621,765.93		
						Total:	0.00	126,959.74	1,621,765.93		
Total OTROS APROVECHAMIENTOS :							0.00	126,959.74	1,621,765.93		
Total INGRESOS DE GESTIÓN :							0.00	922,992.10	13,363,220.07		
4200-000-000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Y TRASFEREN..								Saldo inicial :	29,339,676.96	
4181-000-000	PARTICIPACIONES								Saldo inicial :	18,842,195.63	
4181-011-000	Federales								Saldo inicial :	18,015,221.83	
	02/Jul/2018	Ingresos	71	PARTICIPACIONES		1102014		669,715.33	18,684,937.16		
	04/Jul/2018	Ingresos	72	PARTICIPACIONES		5429014		224.80	18,685,161.96		
	04/Jul/2018	Ingresos	100	DEPÓSITO RECIBIDO POR PA..				441,584.32	19,126,746.28		
	13/Jul/2018	Ingresos	76	PARTICIPACIONES DEL MES ..	6			620,689.66	19,747,435.94		
	16/Jul/2018	Ingresos	52	DEPÓSITO RECIBIDO POR PA..				3,137,668.50	22,885,104.44		
	18/Jul/2018	Ingresos	53	DEPÓSITO RECIBIDO POR PA..				98,009.74	22,983,114.18		
	20/Jul/2018	Ingresos	74	PARTICIPACIONES FEDERAL..		877879		2,450,000.00	25,433,114.18		
	23/Jul/2018	Ingresos	75	PARTICIPACIONES FEDERAL..		318795		490,000.00	25,923,114.18		
	25/Jul/2018	Ingresos	54	DEPÓSITO RECIBIDO POR PA..				2,336.94	25,925,451.12		
	27/Jul/2018	Ingresos	55	DEPÓSITO RECIBIDO POR PA..				9,684.68	25,935,135.80		
	31/Jul/2018	Ingresos	73	PARTICIPACIONES		5696014		669,715.33	26,604,851.13		
	31/Jul/2018	Ingresos	368	DEPÓSITO RECIBIDO POR PA..		318795		1,015,376.11	27,620,227.24		
						Total:	0.00	9,605,005.41	27,620,227.24		
4181-012-000	Estatales								Saldo inicial :	826,973.80	
	16/Jul/2018	Ingresos	52	DEPÓSITO RECIBIDO POR PA..				149,144.80	976,118.60		
						Total:	0.00	149,144.80	976,118.60		
Total PARTICIPACIONES :							0.00	9,754,150.21	28,596,345.84		
4182-000-000	APORTACIONES								Saldo inicial :	9,441,145.13	
4182-012-000	Rendimientos financieros del fondo de aportaciones								Saldo inicial :	180.97	
	01/Jul/2018	Ingresos	98	INTERESES GANADOS				0.05	181.02		
	31/Jul/2018	Ingresos	123	INTERESES GANADOS				2.00	183.02		
						Total:	0.00	2.05	183.02		
Total APORTACIONES :							0.00	2.05	9,441,147.18		
Total PARTICIPACIONES Y APORTACIONES :							0.00	9,754,152.26	39,093,829.22		
Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS :							0.00	10,677,144.36	52,457,049.29		
Total :							0.00	10,677,144.36	41,825,394.18		